

Lista pozytywnie zweryfikowanych projektów do Budżetu Obywatelskiego Miasta Słupcy na 2016 roku

Lp.	Nr zadania według kolejności zgłoszeń	Zgłaszający	Tytuł zadania	Lokalizacja	Koszt w złotych	Opis zgłaszającego wraz z uzasadnieniem
1.	1	Anna Kaźmierczak-Pietrzykowska (grupa 27 osób)	Ścieżka przyrodniczo-edukacyjna dla dzieci i młodzieży	Lasek komunalny w Słupcy, wzdłuż ścieżki zdrowia PZU, ul. Gajowa	26.000 zł	Wybudowanie ścieżki przyrodniczej w Słupcy jest odpowiedzią na zwiększenie atrakcyjności społecznej i funkcjonalnej terenów zielonych dla mieszkańców Słupcy, poprzez stworzenie ciekawego miejsca z którego będą mogły korzystać osoby, szczególnie rodzice z dziećmi. Ścieżka przyrodnicza będzie miała charakter edukacyjny i poznawczy co wpłynie na kreatywność dzieci i młodzieży. Ponadto powstanie ścieżki przyrodniczej wpłynie na podniesienie atrakcyjności turystycznej dla dzieci.
2.	2	Józef Maciej Graczyk (grupa 25 osób)	Modernizacja chodników wg poniższej lokalizacji	Rynek (wokół pomnika), ul. Mickiewicza, Plac Parysa, ul. Sienkiewicza	100.000 zł	Chodniki w zaproponowanym do modernizacji rejonie są bardzo kiepskim stanie, w niektórych miejscach prawie nie ma chodników (kocie łby) w tym rejonie znajduje się płatna strefa parkowania co w znacznym stopniu przyczynia się do potrzeby modernizacji tych ulic. Ulice wokół Starego Rynku są zaniedbane od wielu lat i istnieje pilna potrzeba ich modernizacji.
3.	3	Paulina Adamczak-Kaczmarek (grupa 25 osób)	Kolorowy Plac Zabaw – „CRAZYLANDIA”	Plac zabaw obok Scate Parku	70.000 zł – 80.000 zł	Miasto będzie bardziej przyjazne dla dzieci. Stary plac zabaw jest już zniszczony. Nowy będzie bezpieczniejszy i ciekawszy dla oka. Odwiedzający Słupcę zapamiętają nasze Miasto na długo...
4.	4	Jerzy Stasiak (grupa 30 osób)	Promenada przy Jeziorze Słupeckim – I etap	Tereny położony przy Jeziorze Słupeckim od wjazdu przy byłej Przystani harcerskiej do byłej restauracji	100.000 zł	Jezioro Słupeckie było w przeszłości bardzo popularnym miejscem wypoczynku dla Słupczan i przyjezdnych. Funkcjonowało kąpielisko, wypożyczalnia sprzętu wodnego. Była baza gastronomiczna i noclegowa. Przyjeżdżały tu

